1

2016 年９月 29 日

各  位
会 社 名 イ オ ン デ ィ ラ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名
代表取締役社長
兼社長執行役員

中山 一平

(コード番号 9787 東証第一部 )

お問合せ先
取締役兼常務執行役員
経営管理統括

古川 幸生

 (TEL．06-6260-5632)

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革の趣旨

  当社は、ＩＦＭ事業※の推進を目的に組織改革を実施します。

２． 機構改革の内容（2016 年 10 月１日付）

営業統括配下に「ＩＦＭ営業推進本部」を新設し、配下に「ＩＦＭ営業推進部」を新設する。

３．一般人事（2016 年 10 月１日付）

氏   名 新   職 旧   職

三
み

 宅
やけ

  康
やす

 男
お

東日本営業本部長 兼

西日本営業本部長
西日本営業本部長

宮
みや

 本
もと

   弘
ひろ

 紀
き

ＩＦＭ営業推進本部長 兼

ＩＦＭ営業推進部長
東日本営業本部長

※ＩＦＭ（Integrated Facility Management）事業：顧客のファシリティ戦略を代行し、ファ

シリティのアウトソース業務を統合し管理・運営する事業。

以上